

Årsrapport for 2018

Produkter af Heckmann ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 6.
2500 Valby
CVR-nr. 38 04 61 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019

Lene Skovbo Heckmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Produkter af Heckmann ApS Carl Jacobsens Vej 16, 6. 2500 Valby
	Telefon: 70702022
	CVR-nr.: 38 04 61 95
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 28. september 2016
	Hjemsted: København
Direktion	Lene Skovbo Heckmann, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er webshop og handel med læringsmateriale, plakater m.v. og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 5.883, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 56.660.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-10.517	17.113
Finansielle indtægter	2	2.888	0
Finansielle omkostninger	3	-78	-38
Resultat før skat		-7.707	17.075
Skat af årets resultat	4	1.824	-4.532
Årets resultat		-5.883	12.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.883	12.543
		-5.883	12.543

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.787	58.431
Andre tilgodehavender		919	733
Udskudt skatteaktiv		1.824	0
Tilgodehavender		<u>59.530</u>	<u>59.511</u>
Likvide beholdninger		<u>8.645</u>	<u>15.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.175</u>	<u>74.662</u>
Aktiver i alt		<u><u>68.175</u></u>	<u><u>74.662</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.660	12.543
Egenkapital	5	56.660	62.543
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		354	337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.786	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	4.532
Anden gæld		9.375	7.250
Kortfristede gældsforpligtelser		11.515	12.119
Gældsforpligtelser i alt		11.515	12.119
Passiver i alt		68.175	74.662
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.888	0
	2.888	0

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17	0
Andre finansielle omkostninger	61	38
	78	38

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.532
Årets udskudte skat	-1.824	0
	-1.824	4.532

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	12.543	62.543
Årets resultat	0	-5.883	-5.883
Egenkapital 31. december 2018	50.000	6.660	56.660

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Huset Heckmann ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Lene Heckmann, Carl Jacobsens Vej 16, 6., 2500 Valby

Øvrige nærtstående parter

Kompetencehuset Heckmann ApS
Huset Heckmann ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Huset Heckmann ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 6.
2500 Valby

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Skovbo Heckmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-902431642251

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-04 06:21:49Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-06 09:01:53Z

NEM ID 

Lene Skovbo Heckmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-902431642251

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-07 14:22:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YYYS8-50FBM-FULM5-6L73P-3AJEU-Q1YT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>